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Sammanfattning 
DEN TOTALA LÖNESUMMAN ÖKADE FRÄN 1984 TILL 1985 MED 8,4 PROCENT 

Mellan 1984 och 1985 ökade lönesu11111an från 328 844 m;ljoner kr t;11 
356 609 m;ljoner kr, eller med 8,4 procent. Den prel;m;nära A-skatten 
redov;sad av arbetsg;vare ökade med 7,2 procent och kostnadsersätt­
n;ngarna med 11 procent. 

lnflat;onen var under sa11111a per;od 7,4 procent beräknat med konsu-
mentpr;s;ndex (KPI). 

Tablå 1 LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM 1980 - 1985, MKR 

1980 1981 1982 1983 1984 

Lönesu11111a 241 745 261 487 277 318 298 971 328 844 
Pens;on, 1;vränta 1 142 1 245 1 312 1 405 1 464 
övr;ga kontanta förmåner 629 694 929 1 056 1 107 
Kostnadsersättn;ngar 5 629 6 235 6 750 7 371 8 134 
Prel;m;när A-skatt 84 583 90 225 96 352 103 741 113 859 

1985 

356 609 
1 509 
1 128 
9 035 

122 001 

Diagram 1 Den totala lönesummans utveckling inkomståren 1980-1985 i löpande priser och i 1980 
års priser, deflaterat med konsumentprisindex (mkr) . 
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LÖNESUMMANS FÖRDELNING EFTER SAMHÄLLSSEKTOR, KÖN OCH ÅLDER 

Företagssektorns andel ökar ytterligare. 

Inkomståret 1985 svarade företagssektorn inklusive statliga affärs­
verk för 63,6 procent av den totala lönesumman. Andelen ökade med 0,6 
procent jämfört med 1984. Även året innan var det denna sektor som 
stod för största ökn·ingen. Statliga och konwnunala 01Yndigheters andel 
av den totala lönesunwnan minskade mellan 1984 och 1985 med 0,4 pro­
cent. 

Kvinnornas sanwnanlagda lönesumma stod för 38 procent av den totala. 

Männens andel av den totala lönesunwnan utgjorde 62 procent, varav 3/4 
av denna lönesumma kom från anställningar inom företagssektorn 
(inklusive statliga affärsverk). Av kvinnornas totala lönesunwna kom 
47 procent från anställningar inom konwnunala 01Yndigheter och 43 pro­
cent från företagssektorn. Endast 13 procent av männens lönesunwna kom 
från kommunala 01Yndigheter. 

Diagram 2 Totala l_önesumm~n inkomstå',et 1985. Fördelning efter kön på arbetsgivarens sektortillhörighet. Storleken på 
cirkeln ar proportionell mot lonesumman för respektive kön. Procent 
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2,60% 6,40% 

42,80% 
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2,30% 7,20% 

46,80% 

· 26,10% 
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Ideella föreningar , utländska organisationer 

13,40% 

0,40% 
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Ökningen av den totala lönesumman var störst inom företagssektorn 

Totalt ökade lönesumman för företagssektorn med 9,1 procent, vilket 
var den största ökningen bland samtliga sektorer. Den korrmunala sek­
torns lönesumma ökade med 7,5 procent och den statliga med 6 procent 
(se bilagetabell 2). 

Åldersgruppen 25-44 åringar hade intjänat drygt hälften av den totala 
l 6nesu11111an 

Av männens totala lönesumma på ca 221 miljarder hade åldersgruppen 
25-44 åringar intjänat drygt hälften . 45-64 åringars andel uppgick 
till 36 procent och andelen för personer under 25 år uppgick till 10 
procent. Personer över 64 år svarade endast för 1 procent av löne­
summan. 

Kvinnornas totala lönesumma på 135 miljarder har ungefär motsvarande 
åldersmässiga fördelning som männen. Den största skillnaden i andel 
fanns i åldersgruppen 24 år och yngre. 13 procent av kvinnornas tota­
la lönesumma fanns i detta intervall jämfört med 10 procent för män­
nen. 

Diagram 3 Totala lönesumman inkomståret 1985. Fördelning efter kön på åldersgrupper. Storleken på cirkeln är proportio­

nell mot lönesumman för respektive kön. Procent 
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Bakgrund 
Kontrolluppgifterna (KU) är de årliga uppgifter över kontant brutto­
lön och andra skattepliktiga ersättningar som arbetsgivaren redovisar 
till inkomsttagare och skattereyndigheter inför deklarationsperioden. 
Kontrolluppgifterna började dataregistreras första gången 1979. SCB 
har sedan flera år tillstånd att bearbeta det nya ADB-baserade KU­
materialet för statistisk användning vilket har medfört att årlig 
statistik över lönesummor mm har presenterats from 1980. 

Syfte och användning 
Syftet med den statistiska bearbetningen av kontrolluppgifterna vid 
SCB var från början dels att ta fram en för samhällsekonomin hel­
täckande lönesummestatistik till nationalbudgetarbetet, dels att 
utnyttja kontrolluppgifterna i den totalräknade inkomst- och förmö­
genhetsstatistiken. Senare har kontrolluppgifterna använts även för 
andra statistikändamål, bl a som underlag för beräkning av företags­
storlek i SCBs centrala företags- och arbetsställeregister. 

Från inkomståret 1985 innehåller kontrolluppgiften även uppgift om 
arbetstagarens arbetsställe för arbetsgivare med flera arbetsställen. 
Detta innebär stora förbättringar av möjligheten att göra både regio­
nala redovisningar och redovisning efter arbetsställebranch. En 
arbetsställefördelning av de anställda utgör även underlag för en 
årlig regional sysselsättningsstatistik. Denna statistik kommer för 
1985 att sampubliceras med Folk- och bostadsräkningen 1985. Därefter 
kommer den regionala sysselsättningsstatistiken att redovisas varje 
år. 

I detta Statistiska meddelande (SM) presenteras endast statistik över 
lönesummor och preliminär A-skatt som redovisats av arbetsgivare. 
Bearbetningen vid SCB omfattar dock både kontrolluppgifter från ar­
betsgivare (KU-A) och sådana kortrolluppgifter som avser olika typer 
av sociala utbetalningar (KU-S) . Lönesummestatistiken utnyttjas 
framför allt i nationalräkenskapsarbetet och arbetet med den revi­
derade nationalbudgeten. Tidigare resultat från statistiska bearbet­
ningar av kontrolluppgifterna från arbetsgivare inkomståren 1980-1984 
har presenterats i SM Am 50 8501. Då kompletteringsarbetet av arbets­
ställeinformation från företagen ännu inte hunnit avslutas då detta 
SM utarbetas kommer en senare bearbetning att göras för framtagning 
av arbetsställefördelade lönesummor. Leverans av denna typ av tabel­
ler kan göras efter beställning från våren 1987. 

Bearbetningens uppläggning och genomförande 
UNDERSÖKNINGSPOPULATION - KONTROLLUPPGIFTER FRÅN UPPGIFTSSKYLDIGA 
ARBETSGIVARE 

Undersökningspopulationen utgörs av de kontrolluppgifter som arbets­
givare m fl är skyldiga att lämna in enligt Taxeringslagen 37 § 1 
mom. punkte2na 1, 2 och 8. Denna uppgiftsskyldighet kan sammanfattas 
i 4 punkter . 

1 Statlig och kommunal reyndighet samt aktiebolag, ekonomisk för­
ning, fond, stiftelse och annan juridisk person än dödsbo skall 
lämna kontrolluppgift beträffande den som hos den uppgiftsskyldige 
innehaft anställning eller uppdrag eller utfört tillfälli~t arbe­
te. Detsamma gäller om den som av den uppgiftsskyldige fatt 
pension, livränta eller periodiskt utgående ersättning. 

2 Samma uppgiftsskyldighet föreligger för enskild person och dödsbo, 
som bedrivit rörelse, jordbruk eller skogsbruk eller som innehaft 
annan fastighet, i fråga om ersättning eller förmån som utgått 
från sådan förvärvskälla. 

1) Här ingår tex sjuk- och föräldrapenning, arbetslöshetsersättning, 
ålderspension, barn- och förtidspension, yrkesskadelivränta. 
2) Dessa är hämtade från Riksskatteverkets upplysningsblad RSV 3204, 
"Skyldighet för arbetsgivare m f1 att utan anmaning lämna kontroll­
uppgift till ledning för annan persons taxering". 

J 



3 Personalstiftelse och annan stiftelse skall lämna kontrolluppgift 
beträffande den, som haft förmån från stiftelsen. 

4 Enskild person som varit skyldig att göra skatteavdrag enligt 
uppbördslagen skall lämna kontrolluppgift i fråga om den på vil­
kens inkomst skatteavdrag skall göras. Detta gäller även den som 
gjort skatteavdrag utan att vara skyldig att göra det. 

Kontrolluppgiften sänds till inkomsttagaren och till lokal skattereyn­
dighet för registrering senast 31 januari året efter inkomståret. 
Kontrolluppgiften används av skattereyndigheterna som underlag för 
kontroll av självdeklarationerna vid inkomsttaxering av fysiska per­
soner och för registrering av preliminär A-skatt. 

INSAMLIG OCH BEARBETNING 

Det material som statistiken bygger på innehåller årliga uppgifter 
från arbetsgivare om; 

- avdragen preliminär A-skatt 
- kontant bruttolön 

pension, livränta och övriga inkomster som utbetalts av arbets­
givaren 

- kostnadsersättningar 

Från centrala företags- och arbetsställeregistret vid SCB hämtas 
uppgifter om; 

- vilken sektor av arbetsmarknaden arbetsgivaren tillhör 
- arbetsgivarens branschtillhörighet 

Arbetsgivarna levererar kontrolluppgifterna antingen på blankett 
eller magnetband/diskett till de lokala skattereyndigheterna. Uppgif­
terna bereds för en ADB-registrering på magnetband vid respektive 
länsstyrelse. I samband med denna länsvisa registrering kopieras 
banden och sänds in till SCB för statistisk bearbetning. 

SCB får löpande tillgång till dessa band i ett antal omgångar. De två 
första omgångarna omfattar den helt dominerande andelen (över 90 %) 
av det totala antalet kontrolluppgifter. Banden levereras successivt 
från länsstyrelsernas dataenheter under de sista veckorna i februari 
tom andra veckan i mars varje år. Kontrolluppgifterna bearbetas 
omedelbart när de ko11111er in till SCB och en första preliminär redo­
visning kan ske redan till den 15 mars. Detta är ett krav för att 
statistiken skall kunna användas i arbetet med revideringen av natio­
nalbudgeten. 

Den tredje omgången av kontrolluppgifterna omfattar rättelser av 
tidigare registrerade uppgifter samt ett litet antal nya kontrollupp­
gifter. Dessa kommer in till SCB under april månad och de definitiva 
resultaten kan redovisas i slutet av maj varje år. 

Resultatens tillförlitlighet 
MÄTFEL, BEARBETNINGSFEL OCH TÄCKNINGSFEL 

SCBs bearbetning av kontrolluppgifterna innebär en årlig totalunder­
sökning av uppgifter från ett administrativt register. Resultatens 
tillförlitlighet är beroende dels av att uppgifterna på kontrollupp­
gifterna är riktiga, dels av att SCB får tillgång till samtliga 
kontrolluppgifter. 

För att bedöma om uppgifterna är riktiga, utför SCB en maskinell 
rimlighetskontroll av samtliga beloppsfält på varje enskild KU. Om en 
kontrolluppgift innehåller orimliga värden tas denna bort i sin hel­
het. Uppgifter som inte ska ingå i populationen har också tagits 
bort. Detta gäller bl a kontrolluppgifter där mottagaren är eP juri­
disk person, dubbletter samt kontrolluppgifter som ersatts med av 
arbetsgivaren rättade kontrolluppgifter. Som framgår av nedanstående 
tablå är det endast en icycket liten andel av kontrolluppgifterna som 
av olika skäl har rensats bort. 

7 
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Tablå 2 ANTAL KONTROLLUPPGIFTER FRÄN ARBETSGIVARE 

1981 1982 1983 198-l 1985 

Antal kontrolluppgifter från 
arbetsgivare (KU-A) 7 531 230 7 483 832 7 612 525 7 783 785 8 023 406 

Antal borttagna KU-A med orimliga 
värden eller där mottagaren är en 
ju ri di sk person 4 388 4 397 3 990 4 623 3 347 

Antal KU-A där alla beloppsfält är 
lika med noll, dvs KU-A där endast 
fält 75 för särskilda upplysningar 

1 61 2902 är ifyllt 36 866 59 900 56 126 

Antal borttagna dubbletter 5 040 3 324 4 186 2 617 1 822 

Antal borttagna KU-A som ersatts 
med ny rättad KU-A 51 069 31 335 45 923 46 979 66 441 

Antal accepterade KU-A 7 470 733 7 407 910 7 497 136 7 669 666 7 895 670 

1) Inkomståret 1981 beräknades inte uppgiften. 
2) En tänkbar orsak till ökningen kan vara den nya uppgift om förmånliga lån till arbetstagaren, 
som from 1983 redovisas på fält 75 för särskilda upplysningar. 

Undertäckningsfel uppstår när SCB inte får tillgång till alla 
kontrolluppgifter som ska ingå i undersökningspopulationen. Under­
täckning kan orsakas av ändrade och sent inkomna nya kontrolluppgif­
ter. Kontrolluppgifter som kommer in till lokala skattefllYndigheterna 
efter april månad kommer inte med i SCBs material. Dessa uppgifter 
finns däremot med i riksskatteverkets (RSV) skattedatabas. 

Tablå 3 JÄMFÖRELSE MELLAN SCBs KUA-MATERIAL OCH RSVs SKATTEDATABAS 
FÖR INKOMSTÅRET 1984 

B 
SCB RSV RSV 

Total 1 önesumma mkr 328 843,7 329 253,7 99,9 

Total preliminär A-skatt 113 858,7 114 055,4 99,8 
mkr 

Antal KU 7 669 666 7 975 985 96,2 

Antal utbetalare 242 100 249 142 97,2 

Jämförelsen mellan SCBs KUA-material och uppgiften vid årets slut i 
RSVs centrala skattedatabas visar på små skillnader för totala löne­
summor, 0,1 procent mindre summa för SCB. Även skillnaden i uppgiften 
för total preliminär A-skatt var liten, 0,2 procent mindre för SCB. 

Vid jämförelse av antal KUA och antal utbetalare var skillnaden stör­
re. SCB hade både 3,8 procent färre kontrolluppgifter och 2,8 procent 
färre utbetalare jämfört med RSVs skattedatabas. En del av differen­
sen i antalet KUA kan förklaras av att RSV gör om vissa sociala­
kontrolluppgifter KUS med textinformation till KUA-poster. Detta 
förfaringssätt påverkar inte uppgiften om totala lönesumman eller 
totala preliminära A-skatten. 

FÖRDELNINGEN PÄ SEKTOR OCH NÄRINGSGREN 

Arbetsgivare/utbetalaren hänförs till samhällssektor och näringsgren 
enligt uppgifter som hämtas från SCBs centrala företags- och arbets­
ställeregister (CFAR). Om arbetsgivaren bedriver verksamhet inom mer 
än en näringsgren, avser u iften om närin s ren arbets ivarens 
dominerande verksam ets1nr1 tn,ng oretagsbransc 



Om arbetsgivarens organisationsnummer inte finns med i CFAR, kan 
arbetsgivaren varken påföras sektor- eller näringsgrenskod. Orsakerna 
kan vara flera. 

Arbetsgivaren uppfyller inte CFARs kriterier för att ingå i 
registret, men omfattas av uppgiftsplikt enligt taxeringslagen. 

- Arbetsgivaren uppfyller kriterierna för att ingå i CFAR, men saknas 
ändå i registret. Dvs det finns en undertäckning i CFAR. 

- Arbetsgivaren redovisar kontrolluppgiften över ett felaktigt orga-
ni sationsnummer. 

Ett företag som finns med i CFAR har alltid en sektorkod. Däremot kan 
koden för näringsgren i vissa fall vara ofullständig eller saknas 
helt. De arbetsgivare som inte gått att klassificera efter samhälls­
sektor återfinns i sektor okänd. De arbetsgivare som inte gått att 
klassificera efter näringsgren återfinns bland näringsgren okänd. 
Följande antal arbetsgivare saknar någon av dessa uppgifter. 

Tablå 4 ANTALET UTBETALARE MED OKÄND SEKTOR ELLER OKÄND NÄRINGSGREN 

1980 1981 1982 1983 

Antal utbetalare med okänd sektor 1 967 2 045 2 702 6 112 

Lönesumma i I av totala löne-
summan 0,1 I 0,1 I 0,1 I 0,1 I 

A~t~l utbetflare med okänd 
nar1ngsgren 19 531 16 508 29 388 35 898 

Lönesu11111an i I av totala löne-
summan1 1,2 I 0, 7 I 1, 1 I 1,0 I 

1) Exklusive offentliga sektorn och sektor okänd. 

Som framgår av tablå 4 är det betydligt fler arbetsgivare som saknar 
uppgift om näringsgren än som saknar sektorkod. Delvis beror det på 
de företag som finns med i CFAR, men som saknar näringsgrenskod. En 
annan orsak är att arbetsgivare som är fysiska personer och saknar 
sektorkod i statistiken har hänförts till sektor 40 "personliga före­
tag". 

Jämförbarhet med annan statistik 
Sedan 1980 bearbetas försöksvis även uppbördsdeklarationerna (UBD) 
statistiskt av SCB. Dessa innehåller bl a en summarisk uppgift om av 
arbetsgivaren avdragen preliminär A-skatt. Nedan redovisas en jämfö­
relse mellan summan av avdragen A-skatt enligt uppbördsdeklarationer­
na och den totala preliminära A-skatten från KU-S och KU-A. 

Tablå 5 JÄMFÖRELSE MELLAN PRELIMINÄRA-SKATT FRÄN UBD OCH KU, MKR 

Inkomstår A-skatt från A-skatt från K0/0B0 
KU-S och KU-A UBD i erocent 

1980 100 379 100 273 100,1 I 

1981 108 627 108 230 100,4 I 

1982 117 737 117 703 100,0 I 

1983 129 558 129 159 100,3 I 

1984 142 495 142 198 100,2 I 

1985 155 215 154 555 100,4 I 

9 

1984 1985 

2 930 1 476 

0,1 I 0,1 I 

29 395 29 155 

0,9 I 1,2 I 
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Definitioner 
I bilaga 1 sid 20 återfinns kontrolluppgiftsblanketten. I nedanståen­
de definitioner av de uppgifter som redovisas i tabellerna, anges 
fältnumren på blanketten inom parentes. 

Antal KU med 
A-skatt = O 

Antal PERS. 
med 
lön> 1 000 

Antal utbe­
talare 

Kostnaders­
sättningar 

Lönesumma 

Lönesullllla 
A-skatt = O 

Preliminär 
A-skatt 

Antal kontrolluppgifter där arbetsgivaren inte gjort 
något skatteavdrag 

Antalet anställningsförhållande per varje organisa­
tionsnummer vilket avser antalet personer som har en 
kontant bruttolön mm (11) som överstiger 1 000 kr. 
För inkomståret 1984 var gränsen 500 kr . En person kan 
därför räknas flera gånger om denne arbetat och fått 
ersättning från flera arbetsgi vare under året. 1985 
var antalet personer med lön> 1 000 kr 6 469 734.1 

Antalet arbetsgivare (organisationsnurnmer) i KU­
materialet. Arbetsgivare som har använts k särskilt 
redovisningsnummer har an~alsräknats från sitt ordi­
narie organisationsnummer. 

Summan av ersättningsbeloppen för resekostnader (40), 
representation samt övriga kostnader (41-43). 

Summan av all kontant bruttolön mm (11+20). 

Summan av all kontant bruttolön mm (11+20) för de KU 
där arbetsgivaren inte gjort något skatteavdrag. Det 
är i regel endast huvudarbetsgivaren som gör skatte­
avdrag då en arbetstagare har flera arbetsgivare. 

Den preliminära A-skatt som arbetsgivaren dragit av 
från lönesumma, pension, livränta och andra kontanta 
förmåner. 

Pension, liv- Av arbetsgivaren utbetald pension (50) och skatte-
ränta pliktig livränta (51). Pension och livränta som utbe­

talas av försäkringsanstalt o d ingår i nte. 

Skattekvot '.t 

Sullllla utbe­
talningar 

Övriga kon­
tanta förmå­
ner 

Procentuell andel avdragen preliminär A-skatt av sum­
ma utbetalningar. 

Sulllllan av lönesumma, pension, livränta och övriga 
kontanta förmåner före skatt. 

övriga kontanta ersättningar som inte utgör lön, pen­
sion eller livränta och inte heller är någon form av 
kostnadsersättning (52). 

Tabellkommentarer 
I tabellerna 1 och 2 är uppgifterna från kontrollupp~ifterna fördela­
de efter utbetalande samhällssektor. Redovisningen pa sektorer har i 
huvudsak gjorts enligt SC8s standarder för klassificering av institu­
tionella enheter (se bil 2). Till offentlig sektor räknas statliga 
och komnunala R1Yndigheter, socialförsäkringsinstitutioner och övriga 
offentliga institutioner. Till redovisningsgruppen "Företagssektor" 
har hänförts icke-finansiella företag, finansiella företag och per­
sonliga företag enligt standard. 

1) Se tabell 1 för 1985. 
2) En arbetsgivare kan bli tilldelad särskilda redovisningsnummer om 
han ansökt och fått tillstånd av länsstyrelse att dela upp sin totala 
KLI-redovisning på flera särskilda redovisningsenheter i stället för 
att redovisa samtliga KU på sitt ordinarie organisationsnulllller. 



Den institutionella sektorkod som tillämpats i tabellerna avser att 
skilja mellan enheter som har olika funktioner i samhället. Denna 
sektorkod kan även kombineras med en kod för ägarkategori, sym också 
den hämtas från centrala företags- och arbetsställeregistret . I 
tablå 6 redovisas den totala lönesumman för varje sektor fördelad 
efter ägarkategori för arbetsgivaren. Av denna framgår att lönesumman 
för samtliga statliga och kommunala arbetsgivare utgör 159 031 MKR, 
vilket motsvarar 44,6 procent av den totala lönesumman. Lönesumman 
för statligt och kommunalt ägda företag och organisationer utanför 
offentlig sektor uppgår till 37 865 mkr, vilket motsvarar 10,6 pro­
cent av den totala lönesumman. 

Tablå 6 LÖNESUMMOR 1985 FÖRDELADE EFTER ÄGARKATEGORI OCH SEKTOR, MKR 

Sektor Aga rkategori 
Ovr1g2 Statlig Kommunal 

10 OFFENTLIG SEKTOR 26 034,2 95 131,0 408,6 

11 Statliga reyndigheter 25 793,9 

12,13 Kommunala reyndigheter 93 108,7 
12 Kommuner, kommunalför-

bund och landsting 91 441,1 
13 Kyrkokommuner 1 667,6 

14 Socialförsäkringsinstitutioner 5,6 1 703,4 15,8 

15 övriga offentliga institutioner 234,7 318,9 392,8 

2,3,4 FÖRETAGSSEKTOR 31 992,5 5 813,3 189 096,3 

20 Icke finansiella företag 31 390,3 5 811,0 175 835,8 
21,22,23 Företag exkl statliga affärs-

verk 17 267,4 5 811,0 175 835,8 
Statliga affärsverk 14 122,9 

30 Finansiella företag 602,2 2,3 8 029,1 
31 Banker 531,2 4 412,1 
32 Andra finansinstitut 71,0 2,3 784,0 
33 Försäkringsinstitut 2 833,1 

40 Personliga företag 5 231,4 

50 IDEELLA FÖRENINGAR, STIFTELSER 60,3 7 705,4 

60 UTLÄNDSKA ORGANISATIONER, 
INSTITUTIONER 9,6 

SEKTOR OKÄND 

SUMMA 58 026,7 101 004,6 197 220,0 

Okand 

31,6 

31,6 

325,6 

357,1 

2) I gruppen ingär kooperativt, privat och utlandskt ågda företag och organisationer. 

När det gäller uppdelnin~en av utbetalare på näring i tabellerna 3 
och 4 och uppdelningen pa näringsgren i tabellerna 5 och 6, hänvisas 
till Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI på 2-siffernivå). 
Om arbetsgivaren bedriver verksamhet inom mer än en bransch, bestäms 
arbetsgivarens näringsgrenstillhörighet efter företagets huvudsakliga 
branschinriktning. Från inkomståret 1985 finns möjlighet att även 
redovisa efter arbetsställets näringsgren. 

Tabellerna 4 och 6 visar den relativa förändringen mellan åren 1984 
och 1985 inom den utbetalande näringen/näringsgrenen. Där finns gans­
ka stora variationer i lönesummans ökningstakt mellan tex olika 
näringar. Det är dock svårt att uttala sig om orsakerna bakom varia­
tionerna. Lönesummestatistiken från kontrolluppgifterna visar endast 
det sammanvägda resultatet av skillnader mellan näringar när det 
gäller löneutveckling, förändringar i antalet sysselsatta och i arbe­
tad tid under året. Att arbetsgivarens näringstillhörighet bestäms 
efter företagets huvudsakliga branschinriktning får också stor bety­
delse för lönesummeutvecklingen, framförallt i de mindre näringsgre­
narna. 

1) Se bil aga 2. 

Totalt 

121 573,8 

25 793,9 

93 108, 7 

91 441,1 
1 667,6 

1 724,8 

946,4 

226 933,7 

213 037,1 

198 914,2 
14 122,9 

8 633,6 
4 943,3 

857,3 
2 833,1 

5 263,0 

7 765,7 

9,6 

325,6 

356 608,5 



12 

Summary 
This report contains data regarding employee's taxable incomes and 
preliminary tax declared by employers in Sweden for the income year 
1985. lncomes and tax are distributed by sectors (public/private) and 
by industry. 

The statistics are based on the employee's yearly income verification 
filled in by employers. Income verifications are the declarations of 
income from employment and other taxable income that all income­
earners and tax charge offices receive from employers at the 
beginning of the tax year . The income verification is used by the 
taxation authorities as a basic document at the income taxation of 
physical persons. It is also the only basis for the registration of 
preliminary tax which has been withheld by employers. 

Compared with 1984 the total sum of income from employment 1985 in­
creased with 8,4 per cent, from 328 844 milj SEK to 356 609 milj SEK. 
The preliminary tax declared by employers increased with 7,2 per cent 
during that same period. At the same time the inflation was 7,2 per 
cent, calculated by means of consumer price index. 

The private sector excluding public utility services stands for 63,6 
per cent of the total sum of income from employment. This share has 
increased with 0,6 per cent compared with 1984. At the same time the 
shares for municipal and govermental authorities have decreased by 
0,4 per cent. 



List of terms 
The income verification form is reproduced in supplement one. ln the 
definitions of terms appearing in the tables given below, number in 
brackets represent field numbers on this form. 

Antal KU med The number of income verifications where no prelimi-
A-skatt = 0 nary tax has been withheld by the employer. 

Antal PERS. 
med 

The number of employments computed as the number of 
persons for each employer with an income from 

1 ön > 1 000 kr employment (11) exeeding 1 000 SEK. This means that a 
person is counted more than once if he/she has been 
working for more than one employer during the year. 

Antal 
utbetalare 

Kostnadser­
sättning 

Lönesumma 

Lönesumma 
A-skatt = 0 

Preliminär 
A-skatt 

Pension, liv­
ränta 

Skattekvot i 

Summa 
utbetalningar 

The number of employers. 

The sum of the amounts of compensation for travelling 
costs (40), representation and other costs compensated 
by the employer (41-43). 

The sum of income of employment exeeding 1 000 SKR 
(11) less than 1 000 SKR (20). 

The sum of income of employment exeeding 1 000 SKR 
(11) less than 1 000 SKR (20) for those income 
verifications where no preliminary tax has been with­
held by the employer. 

The preliminary tax withheld by employers from income 
of employment and other taxable income. 

Pensions (50) and taxable annuity (51) payed by the 
employer. 

The preliminary tax~s percentage share of the sum of 
al 1 payments. 

The sum of all payments; income of employment, 
pensions, taxable annuity and other taxable income. 

övriga kontan- 0ther taxable income that does not consist of income 
ta förmåner of employment, pensions, taxable annuity or cost 

compensations (52). 

Concerning terms relating to the distribution by sector and industry, 
we refer to second supplement "Standard Classification of lnstitutio­
nal Sectors" and "Swedish Standard Industrial Classification of all 
Economic Activities at the 2-digit level". 
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TABELL 1 LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM INKOMST, ARET 
...... 

1985, FÖRDELADE EFTER UTBETALANDE SEKTOR, 11<R ~ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LONESUMMA DÄRAV PENSION, tl'v'RIGA SUMMA KOSTNADS- PRELI- SKATTE- ANTAL ANTAL ANTAL KU ANTAL PNR 
------------ Ltll\lESUM,1A LI 'v'RÄNT A KONTANTA CKOl..1 + ERSÄTT- MINÄR KVOT ;.c UTBE- KU MED MED 

A-SKATT=O FtlRMANER 3 + 4) NINGAR A-SKATT CKOl..7 / TALARE ASKATT=O LtlN>lOOOKR 
MKR " MKR MKR MKR MKR MKR MKR KOLS) 

(1) ( 2) (3) (4) ( 5) (6) (7) (8) ( 9) C 10) (11) C 12) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OFFENTLIG SEKTOR 121 S31. 2 34 2113. 9 81. S 313. 3 121926 114. 4 40807.0 33.S 3338 263S11S S06524 2249S08 

STATLIGA MYIIOIGt-ETER 25793.9 7 576.2 62.7 209.5 26066 25.4 9023.3 34. 6 274 570626 164565 454602 

KOMMUNALA MYNDIGHETER 93066.1 26 1473. 5 8.4 101.1 93176 71. 0 30880. 9 33.1 2742 2002466 322115 1747666 
Kommuner och Kommunal förbund 58068.2 16 988.4 6.4 73.8 58148 53.0 191 os. 6 32.9 300 1284092 218483 1121782 
Landsting 33330.4 9 331. 0 0.5 26.2 33357 10. 6 11264. 3 33.8 23 613631 41273 564803 
KyrKoKommuner 1667. 6 0 154.1 1. 6 1.0 1670 7.4 51 o. 9 30. 6 2419 104743 62359 61081 

SOCIALFtlRSÄKRINGSINSTITUTIONER 1724.8 0 30.0 2.6 0 . 5 1728 0. 4 574.1 33.2 58 29388 6897 24569 

tl'v'RIGA OFFENTLIGA- INSTITUTIONER 946.4 0 34.2 7.8 2.3 957 17. 7 328.8 34.4 264 32635 12947 22671 

FöRETAGSSEKTOR 226933.9 64 4S71.2 13S9. 6 S75.9 228869 8535.9 78609.2 34.3 208194 4410912 887292 3747078 

ICKE FINANSIELLA FORETAG 213037.2 60 3866.7 739. 2 480. 8 214257 8138.9 73800. 4 34.4 134196 3956900 698464 3415448 
Företag e><l<l stat! 1ga affärsverK 195769.8 55 3720. 7 731. 4 472.1 196973 8126. 3 67851.7 34.4 134189 3719959 675166 3193092 
Stat! lga affärsverK 17267. 4 5 146. 0 7.8 8. 6 17284 12. 6 5948.7 34.4 7 236941 23298 222356 

FINANSIELLA FtlRETAG 8633.7 2 294.3 614. 5 87.9 9336 229. 1 3239.7 34.7 707 196937 85325 124539 
BanKer 4943.3 1 120. 3 246.9 5.1 5195 55.9 1783. 0 34.3 176 86290 24445 71794 
Andra finansinstitut 857.4 0 36.2 11. 3 2.1 871 18. 6 322.6 37.0 219 11742 3212 10119 
FörsäKr1ngs1nstttut 2833.1 1 137. 8 356.2 80. 7 3270 154. 6 1134.1 34.7 312 98905 57668 42626 

PERSONLIGA FORETAG 5262.9 41 o. 3 6.0 7.2 5276 168. 0 1569.1 29.7 73291 257075 103503 207091 

IDEELLA FöRENINGAR, STIFTELSER 7765. 7 2 64S.6 62.9 228. 9 8058 374. 8 2464.9 30.6 24261 832444 402197 461859 
I 

UTLÄNDSKA ORGANISATIONER, INSTITUTIONER 9.6 0 s.2 10 o. 0 1.6 16. 2 16 14S 76 140 

SEKTOR OKÄND 368.1 0 24.1 1. 6 9.4 379 9.5 117. 9 31. 1 1476 170S4 8549 11149 

TOTALT 356,608. S 100 7360. 1 1505.7 1127. 5 359242 9034.6 122000.5 ,. 34.0 237285 7895670 1804638 6469734 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



TABELL 2 JÄMFÖRELSE AV LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM MELLAN INKOMSTÄREN 19B3, 1984 OCH 1985, FÖRDELADE EFTER UTBETALANDESEKTOR 

TOTALT 

Därav 

OFFENTLIG SEl<TOR 

STATLIGA MYNDIGt-ETER 

KOMMUNALA MYNDIGHETER 
Kommuner och kommunal förbund 
Landsting 
Kyrkokommuner 

SOCIALFORS)O(RINGSINSTITUTIONER 

öVRIGA OFFENTLIGA INSTITUTIONER 

FURETAGSSEl<TOR 

ICKE FINANSIELLA FORETAG 
Företag exKl statliga affärsverk 
Statliga affärsverk 

FINANSIELLA FORETAG 
Banker 
Andra finansinstitut 
Försäkrlngslnstltut 

PERSOfll...IGA FORETAG 

LOIIESU""1A 
FtlRÄJIOR I NG ,C 

1983-84 1984- 85 

1 o. 0 8.4 

7.9 7. 2 

3.7 6.0 

9.1 7. 5 
8. 9 7.2 
9. 6 8.4 
7.8 1. 5 

5.0 3.8 

9.9 12.0 

11.2 9.1 

11. 3 9.5 
11. 8 9.6 
6.9 8.8 

13. 5 11. 6 
14. 0 9.7 
18.1 28. 7 
11. 4 10. 5 

3.1 -4.2 

PREL. A-SKATT ANTAL UTBETALARE 
FtlRÄ/IOR I NG ;( FtlRJWJR I NG ;( 

1983-84 1984-85 1983-84 1984-85 

9.8 7. 2 1. 4 -2.0 

6.8 5.5 -1. 0 o.o 

1. 7 3. 9 -1.1 1.1 

8.5 6.0 -.6 -. 5 
8.0 5.7 o.o o.o 
9. 2 6. 9 0.0 o.o 
7.6 -. 7 -.7 -.6 

4.2 3.3 1.8 3.6 

9.1 1 o. 8 -5.6 3.9 

11.4 8.0 2.8 -1. 4 

11. 4 8.3 8.3 6.0 
12. 0 8.4 8.3 6.0 

5.4 7.1 o.o o.o 

13. 0 9.6 o. 1 -. 4 
14. 9 8.4 -3.1 -5.4 
19. 4 29.0 5.1 5.3 
8.9 6.9 -. 9 -1. 3 

4.7 -2.7 - 5.3 -13.0 

ANTAL KU 
FORJWJR I NG ,c 

1983-84 1984-85 

2.3 2. 9 

o. 5 3.1 

-5.6 4.9 

2.5 2. 7 
2.5 2. 6 
3. 0 3. 6 
-. 3 0.2 

-1. 8 -6. 7 

-3.8 0. 3 

3. 4 2.9 

◄ .2 4.6 
4. 5 4.8 
-.1 1. 8 

3.3 -.8 
4.0 2.1 

11. 9 17. 9 
1. 9 -5.0 

-5.9 - 9.7 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

....... 
u, 



TABELL 3 LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM EXKL OFFENTLIG SEKTOR INKOMSTÅREN 1983, 1984 OCH 1985, FÖRDELADE EFTER NÄRING, MKR 
,..... 
O'I 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNI NÄRING AR LOIIJESUMMA DÄRAV PENSION, öVRIGA SIM!IA KOSTNADS- PRELI- SKATTE- ANTAL ANTAL ANTAL KU ANTAL PNR 

------------ LOIIJESUMMA LIVRÄNTA KONTANTA CKOL1 + ERSÄTT- MINXR KVOT ;( UTBE- KU l!ED MED 
A-SKATT=O FORMANER 3 + 4) NINGAR A-SKATT CKOL7 / TALARE ASKATT=O LON>lOOOKR 

MKR ;( MKR MKR MKR flt<R MKR MKR KOLS) 
(1) ( 2) (3) ( 4) ( 5) ( 6) (7) (8) ( 9) C 10) (11) C 12) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 1983 3479.6 2 342.8 9. 7 33.0 3522 221. 8 1063. 5 30. 2 26888 160655 82294 133559 
JAKT OCH FISKE 1984 3875.1 2 373.3 12. 0 57.9 3945 246.8 1194.1 30. 3 30104 168606 85587 139490 

1985 3888.2 2 336.5 12. 5 47.0 3948 268.3 1197. 8 30. 3 27215 156732 75833 116782 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 1983 1167. 5 17. 5 16.0 22.3 1206 31. 0 440. 9 36.6 371 19177 3045 17081 
1984 1247.1 17. 4 4.3 18. 7 1270 36.3 467.3 36.8 425 18042 2264 16590 
1985 1335.8 18. 6 3.5 5.8 1345 41. 3 482.2 35.8 417 17521 2269 16159 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1983 72251. 7 37 1026. 7 248.0 192. 6 72692 1921. 9 25651.7 35.3 23107 1275583 191890 1164581 
1984 80346.6 37 1121. 7 237.6 239.1 80823 2154.1 28585.4 35. 4 24674 1309233 185635 1207232 
1985 88022.1 38 1121. 3 243.2 201. 8 88467 2375.4 30864.5 34. 9 25307 1363185 186123 1227244 

4 EL-, GAS-, VÄRME- OCH 1983 2640.8 42. 6 7.8 1. 5 2650 79.8 981. 8 37.1 381 44573 11723 38897 
VATTENVERK 1984 2982.1 46.6 8.0 2.4 2992 88.0 1096. 8 36.7 411 48563 13383 41513 

1985 3064.0 46.5 6.8 1. 4 3072 90.2 1098. 9 35.8 411 43847 10730 37383 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1983 15523. 9 8 217. 9 21. 7 12.1 15558 1841. 5 5357.1 34.4 17826 293005 31708 283708 
1984 17104. 4 8 237.0 22. 3 14. 9 17142 1985. 7 5877.3 34. 3 19346 303842 32721 294169 
1985 18737. 5 8 232.2 24.4 21. 5 18783 2233.4 6402.5 34.1 19314 326298 31926 298696 

6 VARUHANOEL, RESTAURANG- 1983 36722. 4 19 940.1 192.1 38.0 36953 1155. 5 12390. 0 33.5 51274 937468 175844 850303 
OCH HOTELLRORELSE 1984 41293. 1 19 1024. 8 200.3 55.5 41549 1350. 2 14022. 3 33.7 57996 1019835 195798 919357 

1985 45634. 0 19 1021. 7 214. 9 78.5 45927 1515. 3 15417.1 33.6 59102 1073984 196621 914124 

7 SAMFÄRDSEL, POST- OCH 1983 23094.4 12 365.3 30. 2 14. 7 23139 538.4 8055. 6 34.8 13281 428159 60965 401916 
TELEVERK 1984 25189.1 12 381. 8 29.0 17. 3 25235 597.0 8717.1 34.5 13479 441032 60831 413983 

1985 27568. 7 12 387.4 36.5 25.8 27631 666.8 9416.0 34.1 13655 457990 61422 415276 

8 BANKER, FORSÄKRINGSBOLAG, 1983 21580. 8 11 885. 5 645.6 252.7 22479 858.5 7921.4 35.2 28089 582266 232349 443398 
FASTIGHETSFORVALTNI NG MM 1984 24974.8 12 928.6 690.7 240. 6 259 06 918. 9 9164. 0 35.4 28218 609037 236591 471576 

1985 27173. 3 12 953.7 690.3 174. 7 28038 1037.2 9869.8 35.2 28205 609186 228827 437978 

9 OFFENTLIG FORVALTNING 1983 14124. 4 7 865.9 87.2 122. 4 14334 486. 1 4629.9 32.3 32210 901270 421452 641095 
OCH ANDRA TJÄNSTER 1984 15094. 0 7 868. 1 98. 7 112. 2 15305 533.8 4966.0 32.4 31783 900650 412328 642791 

1985 16407.3 7 87 1. 9 97.3 145. 1 16650 587.6 5376.9 32. 3 31182 903603 402185 533590 

X OKÄND NÄRING 1983 2901.4 240. 3 73.3 83.7 3058 119. 7 937. 1 30. 6 35898 284827 80694 238042 
1984 3080. 7 234.6 82.7 97.7 3261 106. 4 1013. 9 31.1 29395 277031 80643 226817 
1985 2878.2 232.3 93.2 103. 3 3075 95.3 950. 0 30.9 27663 291155 93629 211845 

TOTALT EXKL OFFENTLIG 1983 193487.1 100 4944.6 1331. 6 772. 9 195592 7254. 0 674 29.1 34 . 5 229325 4926983 1291964 4212580 
SEKTOR 1984 215187.0 100 5233.9 1385. 7 856.2 217429 8017.1 75104.2 34.5 235831 5095871 1305781 4373518 

1985 234709.2 100 5222.1 1422.6 804. 8 236937 8910. 8 81075.6 34. 2 232471 5243501 1289565 4209077 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



TABELL 4 JÄMFÖRELSE AV LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM EXKLUSIVE OFFENTLIG SEKTOR MELLAN INKOMSTÅREN 
1983, 1984 OCH 1985 FÖRDELADE EFTER NÄRING 

SNI NÄRING 

2 

3 

s 

6 

6 

9 

X 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

EL-, GAS-, VÄRME- OCH 
VATTENVERK 

BYGGNADSINDUSTRI 

VARUHANDEL, RESTAURANG­
OCH HOTELLRORELSE 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK 

BANKER, FORSÄKRINGSBOLAG, 
FASTIGHETSFORVALTNING MM 

OFFENTLIG FORV AL TN I NG OCH 
ANDRA TJÄNSTER 

OKÄND NÄRING 

TOTALT EXKL OFFENTLIG 
SEKTOR 

LO\'ESUMMA 
FORÄNDRING l' 

1983-84 1984-85 

11. 4 0. 3 

6.8 7.1 

11. 2 9.6 

12. 9 2.7 

1 o. 2 9.5 

12. 4 10.5 

9.1 9.4 

15. 7 8.8 

6.9 8. 7 

6. 2 -6.6 

11. 2 9.1 

PREL. A-SKATT 
FöRÄNDRING l' 

ANTAL UTBETALARE 
fORÄ/l[)R I NG l' 

1983-84 1984-85 1983-84 1984-85 

12. 3 0. 3 12. 0 -9.6 

6.0 3.2 14. 6 -1. 9 

11.4 8.0 6.8 2.6 

11. 7 0.2 7. 9 0. 0 

9. 7 8. 9 8.5 -.2 

13. 2 9.9 13.1 1. 9 

8. 2 8.0 1. 5 1. 3 

15. 7 7.7 o. 5 0.0 

7. 3 8. 3 -1.3 -1.9 

8.2 -6.3 -18.1 -5.9 

11. 4 8.0 2.8 -1.4 

ANTAL KU 
FöRÄNDRING ,C 

1983-84 1984-85 

4. 9 -7.0 

-5.9 -2.9 

2.6 4.1 

9.0 -9.7 

3.7 7. 4 

8.8 5.3 

3.0 3.8 

4. 6 o.o 

-.1 0.3 

-2.7 5.1 

3.4 2.9 

..... ...., 



.... 
TABELL 5 LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM EXKLUSIVE OFFENTLIG SEKTOR INKOMSTÅRET 1985, FÖRDELADE EFTER NÄRING, MKR co 

------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------------------
SNI NÄRINGSGREN LONESUMMA DÄRAV PENSION, OVRIGA SlJM'M KOSTNADS- PRELI- SKATTE- ANTAL ANTAL ANTAL KU ANTAL Pf\R 

------------ LtlNESUMMA LIVRÄNTA KONTANTA CKOL1 + ERSJCTT- MINÄR KVOT ,C UTBE- KU MED MED 
A-SKATT=O FtlRMANER 3 + 4) NINGAR A-SKATT CKOL7 / TALARE ASKATT=O LöN>lOOOKR 

MKR " "1<R l!l<R MKR ltl<R "1<R MKR KOLS) 
( 1) ( 2) (3) ( 4) C S) (6) (7) (8) ( 9) C 10) C 11) C 12) 

------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------------------

TOTALT EXKL OFFENTLIG 
SEKTOR 234709.2 100 5222.1 1422.& 804.8 236937 8910.8 8107S.6 34. 2 232471 S2'13S01 1289S6S '1209077 

11 Jordbruk, Jakt 2037.3 1 207. 'I 
"· 7 

2.0 20'1'1 82.6 S98.2 29. 3 22377 106127 S62S2 77464 
12 Skogsbruk 1807. 3 1 126. S 7.7 

""· s 
1860 184. 2 S6S.1 30.'I '1466 48570 18819 38146 

13 Fiske, fiskevård 43.6 0 2. S 0. 0 0.5 44 1. S 34.5 78. 2 372 2035 762 1172 

2 Gruvor och mineralbrott 133S. 8 18.6 3.S S.8 134S 41. 3 482.2 35. 8 417 17521 2269 16159 
31 L tvsmedel s-, dryckesvaru- och 

tobaks 1 ndustr 1 6838.6 3 116. S 21. 9 4.1 6865 180. 0 2308. 7 33. 6 2046 130S76 19320 117130 
32 Textil-, bek J:idnads-, läder- och 

lädervaruindustri 2780.3 1 52.7 10. 0 3.4 2794 49.2 923. 7 33.1 1742 52938 6514 49042 
33 Trävaruindustri 5425.3 2 140. 8 12. 8 8.0 5446 137. S 1787. 8 32.8 3774 92977 12370 87998 
34 Massa-, pappers- o papper svaru-

lndustrt,graftsk Industri 14282. 6 6 304. 3 66.0 133.6 14482 344.3 5043.7 34.8 3637 283216 81560 212920 
35 Kemisk tndustrt, petroleum-,gumml -

varu-, plast- o plastvaruindustri 7961.6 3 73.8 30.6 11. 8 8004 180. 7 2850.3 35.6 1 S53 115474 11136 107774 
36 Jord- och stenvarutndustrl 2376.1 1 40.1 7.1 6.4 2390 76.4 819.1 34.3 806 36928 6800 33839 
37 Järn-, stål- och metall verk 5134. 8 2 17. 0 9.4 7.1 S151 39.4 1844. 0 35. 8 311 61861 3482 58776 
38 Verkstadsindustri 42700.3 18 366.8 81. 9 26.4 42809 1352. 7 15108. 6 35.3 10864 579905 43353 551370 
39 Annan tillverkn i ngsindus tri 522.6 0 9.5 3. S 1.0 527 15.1 178. S 33.9 S74 9310 1588 8395 
41 El-, gas- och värmeverk 3038.1 1 45. 4 6. 6 1.0 3046 88.4 1089. 4 3S.8 380 43094 10421 36783 
42 Vattenverk 26.0 0 1.1 0. 2 o. s 27 1.8 9. S 35.8 31 753 309 600 

so Byggnadsindustri 18737. S 8 232.2 24.4 21. S 18783 2233.4 6402.S 34.1 19314 326298 31926 298696 

61 Partthandel och varuförmedling 21429.3 9 414. 7 100.2 58. 7 21588 1261. 9 7650.0 35.4 17470 335718 S5365 299370 
62 DetalJhandel 18984. 7 8 457.1 108. 6 15.9 19109 200. 7 6125. 8 32.1 34049 472330 93033 414190 
63 Restaurang- och hotellrörel se 5220. 0 2 149. 9 6.1 3.9 5230 52. 7 1641. 3 31. 4 7583 265936 48223 200564 
71 Samf:!rdse 1 1731 s. 4 7 297.3 35.S 25.3 17376 665.2 5910. 2 34. 0 13639 310113 46830 276178 
72 Post- och televerk 10253. 4 4 90.1 1.0 0.5 10255 1. S 3505. 7 34.2 16 147877 14592 139098 
81 Banker och andra finansin s t i tut 6009.0 3 174.8 277.0 9.0 6295 77.3 2199. 8 34.9 725 101754 29167 84429 
82 Försäkrtngstnstttut och -agenturer 2895.1 1 139. 0 328.3 80.6 3304 156. 7 11 49. 8 34.8 375 96611 55226 43384 
83 Fastighetsförvaltning och - fö rmed-

l tng, uppdragsverksamhet 18269.2 8 639. 9 85.0 85.0 18439 803.2 6520.3 35.4 27105 410821 144434 310165 
91 Offentlig förvaltntng,för svar s -, 

polis- och brandväsen 20.2 0 3. 4 0.2 o.o 20 o. 7 6.2 30.6 59 2384 - 2049 974 
92 Renings- och renhållntngsverk, 

städntngsrörelse mm 1961. 2 1 48. 8 2.7 1. 2 1965 63.9 598.2 30.4 1683 81626 16645 68495 
93 Undervtsntng,forskntng,sJuk vård mm 8178. 7 3 546.2 79.9 58.1 8317 330.0 2727. 9 32.8 14S58 516814 266913 288208 
94 Rekreattonsverksamhet, kul turel 1 

se r vtceverksamhet 3260.3 195. S 9.1 84.4 3354 145. 9 1078. 0 32.1 6600 22S1S0 91240 11 S277 
95 Reparat tons-, tvätteri- och annan 

servtceverksamhet 2979.0 73. 0 s. 3 1. 3 2986 47.0 965.6 32.3 8270 77478 25234 60S18 
96 Internationella organisationer , 

utländska ambas sader o d 7.9 0 5.0 8 0.1 0. 9 11. 7 12 151 104 118 
XX Okänd näringsgre n 2878.2 232.3 93. 2 103. 3 3075 9S.3 950. 0 30.9 27663 291155 93629 21 184S 

------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------------------
~ .... 



TABELL 6 JÄMFÖRELSE AV LÖNESUMMOR, PRELIMINÄRA-SKATT MM EXKLUSIVE OFFENTLIG SEKTOR MELLAN INKOMSTÅREN 
1983, 1984 OCH 1985 FÖRDELADE EFTER NÄRINGSGREN 

SNI NÄRINGSGREN 

TOTALT EXKL OFFENTLIG 
SEKTOR 

11 Jordbruk, Jakt 
12 Skogsbruk 
1 3 F I ske, f I skevård 

2 Gruvor och mineralbrott 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och 

lädervaruindustri 
33 Trävaruindustri 
34 Massa-, pappers- o pappersvaru­

lndustrl,graflsk Industri 
35 Kem i sk Industri, petroleum-,gummt-

varu-, plast- o plastvaruindustri 
36 Jord- och stenvarulndustrt 
37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstads industri 
39 Annan ttllverkn1ngs1ndustrt 
41 El - , gas- och värmeverk 
42 Vattenverk 

50 Byggnadsindustri 

61 Par tthandel och varuförmedl lng 
62 DetalJhandel 
63 Restaurang- och hotellrörelse 
71 Samfärdsel 
72 Pos t- och televerk 
81 Banker och andra ftnanstnstltut 
82 Försäkrlngstnstttut och -agenturer 
83 Fast1ghetsförvaltn1ng och -förmed-

11ng, uppdragsverksamhet 
91 Offentlig förvaltnlng,försvars-, 

pol Is- och brandväsen 
92 Renings- och renhållnlngsverk, 

städnlngsrörelse mm 
93 Underv l snlng,forsknlng, sJukvård mm 
94 Rekreatlonsverksamhet , kulturell 

servlceverksamhet 
95 Reparations-, tvätteri - och annan 

servlceverksamhet 
96 Internationella organisationer, 

utländska ambassader o d 
XX Okänd näringsgren 

LöNESUMMA 
FORÄNDR I NG ~ 

1983-84 1984-85 

11. 2 

11. 8 
10. 4 
43.2 

6.8 

8.5 

7.8 
12. 6 

12. 2 

11. 9 
6.2 

-13.1 
15. 4 
17.1 
13.1 

-11. 2 

10.2 

13. 3 
1 o. 3 
17. 0 
9.5 
8. 4 

21. 5 
11. 3 

14. 6 

185. 8 

12.1 
6.8 

8. 7 

0. 3 

7.3 
6. 2 

9.1 

-. 2 
0. 3 

34.1 

7.1 

10.0 

6.2 
4. 5 

4. 4 

13. 7 
6.8 
9.2 

11. 7 
8.0 
2.6 

25.8 

9.5 

1 o. 2 
10.0 
13. 7 

8. 0 
11. 9 

8. 3 
1 o. 2 

8.8 

-74.1 

8.3 
9.2 

9.9 

8.6 

58.4 
-6.6 

PREL. A-SKATT 
FORÄNDR I NG ~ 

1983-84 1 984-85 

11. 4 

12. 4 
11. 5 
27.0 

6.0 

8.4 

8.3 
13. 6 

12. 4 

11. 7 
6. 7 

-12.9 
15. 7 
18.1 
11. 9 

-12. 3 

9. 7 

13. 8 
11. 3 
17. 9 

8. 8 
7. 2 

22.7 
8. 9 

14. 7 

250.1 

11. 0 
7.8 

8.3 

0.5 

40.5 
8. 2 

8.0 

0. 5 
-.9 

21.1 

3. 2 

8. 8 

5.2 
3.0 

2. 7 

12. 4 
5. 7 
7.1 

10.0 
7. 7 
0.1 

17. 3 

8. 9 

9. 3 
9.8 

13. 5 
6.3 

11.1 
7.4 
6. 7 

8.0 

-78. 7 

10. 7 
8.5 

9.3 

7.9 

18. 7 
-6. 3 

ANTAL UTBETALARE 
FORÄNDRING ~ 

1983-84 1984-85 

2.8 

12. 6 
7. 5 

35.5 

14. 6 

-3.4 

o. 5 
7.0 

11.0 

8. 3 
4.4 
7.4 
8. 6 
7.7 
8. 6 
0.0 

8.5 

16. 2 
11.1 
15. 8 

1. 5 
-18. 2 

13. 3 
-3.0 

o. 2 

32. 1 

-1. 8 
-3.2 

-1. 0 

1. 8 

18. 2 
-18. 1 

-1.4 

-1 o. 2 
-8.1 
1 o. 7 

-1. 9 

0.8 

-1. 2 
-1. 3 

5.2 

5.0 
-. 7 
2.3 
4. 6 

-6.7 
0.0 
0.0 

-.2 

5.9 
-.5 
4. 0 
1. 3 

- 11.1 
3.6 

-2.3 

-.1 

-15. 7 

1. 9 
-4. 0 

-. 9 

0.5 

-7.7 
-5. 9 

ANTAL KU 
FORÄNORING ~ 

1983-84 1984-85 

3.4 

4.1 
6.3 

24. 2 

-5.9 

3.0 

0. 9 
4. 7 

2.7 

-. 8 
-2.8 

-21.1 
7.0 
9.1 
9. 9 

-27.3 

3.7 

7.6 
7.1 

13. 8 
3. 9 
1.1 

11. 6 
1.8 

3.7 

-9.4 

2.1 
-.6 

o. 4 

o. 4 

23. 7 
-2.7 

2.9 

-7.2 
-7.7 
25.4 

-2.9 

5.0 

1. 4 
-2.3 

1. 8 

13. 2 
-.8 

-1. 2 
5.8 

-1. 0 
-9.7 

-11. 3 

7.4 

3.9 
3.8 

10.0 
3.5 
4.6 
-.4 

-5.1 

1. 4 

-33.5 

10. 5 
0.1 

-2.1 

1. 4 

25.8 
5.1 



20 

Bilaga 1 
Supplement 1 

KONTROLLUPPGIFTSBLANKETTEN 
The Salary Statement Form 

74 

~ 

5 
li! 
;;; 
> rn 
a: 

Upplysningar f inns på baksidan och , broschyren Hur man fyller i 
kontrolluppgijten, RSV 304. 
Frln inkomtttlgarens skausedel pj p1el1m1nar skall fo, 1nkomstire t anges 
lans• Personnummer ( ska ll anges aven Kommun • Forsamlingskod 
kod om skattsedel 1n1e erhåll11s) kod 

Skattemyndighetens exemplar 

KONTROLLUPPGIFT från arbetsgivare m fl 
(37 § 1 mom p 1, 2 och 8 taxeringslagen) 

~---~ - ~------~-- --- --·--·----- · 
, Ifylls endast om anställningen (motsv) inte har varat hela året. Ange första och sista månaden som förmånen avser. Ex 3-11 . 

Utbetalarens namn och postadress Inkomsttagarens ul stand1ga namn oc postadre~--

Hela krontal. Fyll inte i Oretal på blanketten I 
I A-skatt, kr 70 Rättelsedatum skall ifyllas endast om kon· j År, mån, dag 

trolluppgiften arsltter en tidigare insänd 
Avdragen preliminär A-skatt kontr~luppgift som skall makuleras 

j 11 Kr trs,ttning nar utbetalts men utbetalaren år av skattechef befriad uppge ,. 7 12 n 73 Kontant bruttolön mm traktamentsersättning resekostnadsersättning 

I 12 En mi l pe, d1g I 1JTvtmilpe,d1g 7 Utbetald traktamentsersättning överstiger ej 500 kr eller (ange antal kost · 
Kostförmin dagar per vecka ) avser ej mer än 24 dagar för helt Ar räknat 

I 14 Antal rum 16 75 Sarskilda upplysn ingar till taxeringsmyndigheterna 

nKök 
' 

Bostadaförmin ; 

2* Kontant bruttolön mm I 20 Kr 

som under■tiger 1000 kr 
· - --

3" Traktamentleraiittning {Jfr I 30Kr I 31 Antal dagar 

Endaasförrattning 
72· 

74
) - -I 32Kr \ 33 Ant. overnattn 

Korttidsförrättn ing 

I 34 Kr I 35 Anl. overnaun , 

' Ungtidsförrittning ' 
j 36 Kr I 37 Antal dagar , 

T1anste,esor utom riket ' 
38 39 I 

Under tjän1teresa 
n kost 

n bostad/ ; har tillhandahållits sovvagn 

(Jfr I 40 Kr Unebelopp. kr 1 Erlagd ranta. kr 176 Arbetsställenummer .. 

Resekostnadsersättnina 73) I 
:.-~~•J:~i~a:ionsersättning 41 Repr.ers .. kr 42 Övrigt, kr 43 Ersattningens art 

kostnad1er■ ättningar 

I 44 Märke. typ och årsmodell ,. Bil för privat bruk 

4• Andra naturaförminer 
45 46 0vriga naturaförmåner 

in aom angetts ovan 7 Beklädnad 

Annan kontant förmtn 
50 Pension, kr 51 Livranla . kr 52 Övrigt, kr j 53 Förmjnens art 

än ,om angetts ovan , . 

60 Kr 61 Avdragets art 

6* Avdrag (se upplysningarna) 

• RedovtHS I regel vid motsvarande punkt under · inkomst av t1in1t" p6 deklarationsbtanketten . 
•· Uppgiften 5kaH Lil'TW\N ~ av arbetsgivare som av SCB tilldelats arbetsstillenummer för reckwrsning ~ kontrolluppgrtt. (lag om arbet~rm. mm. SfS 1884:63~. 



UPPLYSNINGAR (se även broschyren Hur man fyller i ko ntrolluppgiften. RSV 304) 

Inkomst av tjämt, I 
11 Här redovisas dels kontant lön till anställda . dels kontant ersällning till 
personer, som inte varit anställda, men som utbetalaren ändå skall betala 
socialavgifter m m för. Brullobeloppel av lön od skall uppges. dvs be­
loppet före avdrag för skatt. tjäns1ebostadshyra osv. Om bruttobeloppet. 
inkl ev värde av bil förmån . kost och bostad . understiger I 000 kr tas det 
kontanta beloppet upp under inkomst av tjänst . 2. 

Till kontant lön räknas även scmcstcrcrsättning. ackords- och övertidser­
sättningar, gratifikation.julpengar, tantiem, provision, ersättning från ar­
betsgivaren för resor mellan bostaden och arbetsplatsen mm. Dessutom· 
inräknas sådan sju kl ön . som betalas ut via arbetsgivaren enligt bestäm­
melserna om arbetsgivarinträde i 3 kap 16 § andra och tredje styckena la­
gen om allmän försäkring . 

I brunobeloppet inräknas inte socialavgifter mm som utbetalaren har 
betalt. Avgift för fri grupplivförsäkring inräknas endast till den del för­
säkringen är väsentligt förmånligare än motsvarande försäkring för stat­
ligt anställda. 
Resckostnadscrsättning i tjänsten , ersättning fö r rcprcscntationskostna­
der, traktamentsersättning vid vistelse i tjänsten utom tjänstgöringsorten 
och andra kostnadsersällningar skall redovisas under inkomst av tjänst. 3. 

12 - 15 Man är inte skylqig alt lämna uppgifter om naturaförmåner som 
sammanlagt ror ett helt år räknat uppenbarligen inte varit värda mer än 
600 kr . efter avdrag för vad inkomsttagaren ev betalt som ersänning för 
fö rmånerna . Om förmånen i sin helhet - navsell värde - utgör skalle­
pliktig intäkt . måste man dock lämna uppgift om den. 

För fåmansföretag gäller särskilda regler. (Se under "Fåmansföretag" .) 
Den som skall lämna uppgift om subventionerad kost och bostad. skall 
i ruta 75, "Särskilda upplysningar ... " , ange förmånens art och det belopp 
som inkomsttagaren har betalt för förmå nen. Ange 12. 13 eller 14 före 
lCXlfO . 

Inkomst av tjänst, 2 

20 Här redovisas kontant lön eller ersättning om bcloppcr ink l vä rdet av 
kost och bostad understiger I 000 kr. 

Inkomst av tjänst, 3 
30-31 Endagsförrällning avser förräuning på främmande ort utan över­
nattning. Vid beräkning av antalet dagarskall man inte räkna med sådana 
endagsförrältningar som varat högst 4 limmar. I lraktamentsbcloppel 
skall dock traktamenten för sådana dagar inräknas. Förrällningar som 
vara t mer än 4 timmar men högst 10 timmar rälcnas som en halv dag. 
Längre förrällningar räknas som en hel dag. 

32-33 Korllidsförrällning avser förrättning på främmande ort med över­
nattning där eller i sovvagn . Här skall även de rdrsta IS dygnen av varje 
långtidsförrättning redovisas. 

34-35 Här redovisas långtidsförrättningar from 16 :e dygnet av varje 
förräuning . 

38-39 Om utbetalaren utöver traktamentsersällning har haft utgifter för 
inkomsllagarens uppehälle eller bostad under förrättningen, kryssa ruta 
38 resp 39. 

40 Som utbetalare är man inte uppgiftsskyldig. ifall ersällningen för resor i 
tjänsten endast motsvarar utläggen och ersättningen sammanlagt inte 
överstiger 500 kr . Man är inte heller uppgiftsskyldig om man direkt har 
tillhandahållit fiirdhiljell i stället för kontant ersänning. Ersällning från 
arbetsgivaren för resor mellan bostaden och arbetsplatsen skall inte redo­
visas här. Den skall i stället räknas in i Jcn kontanta lönen under inkomst 
av tjänst. För fåmansföretag gäller särskilda regler. {Se under "Fåmans­
företag··.) 

41 Utbetalaren har ingen uppgiftsskyldighcl . ifall ersättning för rcprescn­
tationskostnader endast motsvarar utläggen och ersättningen sammanlagt 
inte överstiger 500 kr. För fåmansföretag gäller särskilda regler . (Se under 
.. Fåmansforetag" .) 

42 - 43 Här redovisas exempelvis beklädnads• och verktygsersällningsamt 
felräkningspengar. 

Inkomst av tjänst , 1 
44 Uppgifter om bilmärke, typ och lrsmodell anges i ruta 44. Om inkomst­
tagaren har betalt ersänning för bilförmånen skall ersättningsbeloppet 
anges under " Särski lda upplysningar . . . .. _ Ange 44 före texten. För få . 
mansföretag gäller silrskilda regler. (Se under '"Fåmansföretag". ) 

Inkomst av tjän.st, 4 
45 - 46 Här redovisas arten av andra naturaförmåner än kost-. bostads­
och bilförmåner. Förmån av fri beklädnad för tjänsten (annat än över­
drags- och skyddskläder) redovisas genom kryssmarkering i ruta_ 45 . Om 
inkomsttagaren har betalt ersättning för naturaför"!'åner sk.~11 även er­
sällningsbeloppet anges i ruta 75. "Särskilda upplysnmgar ... . Jfr P 12-
15 ang uppgiftsskyldighet. 

51 Här anges skanepliktig livränta. Uppgift om livränta som inte är av 
skattepliktig natur anges i ruta 75, "Särskilda upplysningar .. : ·. 

52 - 53 Här redovisas andra kontanta förmåner. exempelvis ersättning i 
vissa fall till idrottsutövare. Redovisas royalty på denna blankeu tas den 
upp här om den inte - vid uppdragsförhållande eller liks1ällighe1savtal -
skall anges i ruta 11 . 

Avdrag 
60 - 61 Här finns utrymme för frivilliga uppgifter om ersät1ningar. som in­
går i den uppgivna bruttolönen. men som inkomsttagaren har rält till av­
drag för, tex mätningsavgifter eller motsvarande avgifter. 

Särskilda upplysningar tiU taxeringsmyndighetema 
74 Traktamentsersättning vid vistelse i tjänsten utanför tjänstgöringsortcn 
behöver inte redovisas i rutorna J0-37, om det sammanlagda beloppet 
för året inte överstiger 500 kr. Om det överstiger 500 kr men inte avser mer 
än 24 dagar för helt år räknat, behöver beloppet inte heller redovisas . Säll 
i stället kryss i ruta 74 . Varje dag eller del av dag, som traktamente betalas 
ut för. räknas som en dag. För fåmansföretag gäller särskilda regler. (Se 
under ' "Fåm~nsföretag" .) 

Beträffande tjänsteresor utanför Sverige, skall utbetalaren lämna uppgilter 
enligt rutorna 74 och 36- 39, även om han av skattechef befriats från upp­
giftsskyldighet betr'Jffande tjänste resor inom landet. 

75 Här lämnas uppgifter enligt kommentaren till rutorna 12-14, 44 - 46 
och 51 ovan samt de ytterligare upplysningar, som kan ha betydelse för 
taxeringen . 

Här skall även uppgift lämnas om lån som har lämnats räntefritt eller mot 
låg ränta till arbets- eller uppdragstagare. se vidare RSV 01 1985 : 13 samt 
RSVs broschyr Hur man fyller i kontcolluppgiftca, RSV 304. 

Fåmansföretag skall här ange om den person uppgiften avser är företags­
ledare eller honom närstående person eller delägare i företaget . 

Fimansföretae 
För fåmansföretag och personalstiftelser som hör till en fåmansföretag 
gäller inte några begränsningar i_ uppgiftsskyldigheten avseende företais­
lcdarc eller honom närstående person eller delägare i företaget bctriHTan­
de: 
- naturaförmåner (jfr 12-15. 44-46), även om värdet av förmånerna 

understiger 600 kr 
- ersättnir.gar vid p 40. 41 och 74. 
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Bil aga 2 
Supplement 2 

STANDARDER FÖR KLASSIFICERING AV INSTITUTIONELLA ENHETERl 
Standard Classification of Institutional Sectors 

(Fastställda 20.5.1968 av SCBs styrelse för användning i SCBs statistikproduktion) 

STANDARD FÖR INSTITUTIONELL SEKTORINDELNING 

10 

11 
12 
13 
14 
15 

20 

21 
22 
23 

30 

31 
32 
33 

40 
41 
42 

50 

60 

OFFENTLIG SEKTOR 

Statliga R1Yndigheter 
KonmJner, konmJnalförbund, landsting 
Kyrkokomnuner 
Socialförsäkringsinstitutioner 
Övriga offentliga institutioner 

ICKE-FINANSIELLA FÖRETAG 

Företag 
Företags intresseorganisationer mm 
Filialer till utländska företag 

FINANSIELLA FÖRETAG 

Banker 
Andra finansinstitut 
Försäkringsinstitut 

HUSHÅLL 
Personliga företag 
övriga hushåll 

IDEELLA FÖRENINGAR, STIFTELSER ETC 

UTLANDET 

STANDARD FÖR INDELNING EFTER ÄGAREKATEGORI1 

1 

2 

9 

Statlig 

Komnunal 

Icke offentl i g 

STANDARD CLASSIFICATION OF INSTITUTIONAL SECTORS 

PUBLIC SECTOR 

Central government 
Local governments, county councils 
Parishes 
Social Security institutions 
Other public institutions 

NON-FINANCIAL ENTERPRISES 

Enterprises, corporate and quasi-corporate 
Non-profit institutions serving business 
Branch offices to foreign enterprises 

FINANCIAL INSTITUTIONS 

Banks 
Other financial institutions 
Insurance companies 

HOUSEHOLDS 
Private unincorporated enterprises 
Households 

PRIVATE NON-PROFIT INSTITUTIONS 

THE REST OF THE WORLD 

STANDARD CLASSIFICATION OF OWNERSHIP 

Government-owned 

Local government-owned 

Non public-owned 

1) MIS 1968:6, Standarder för klassificering av institutionella enheter 
(utges av SCB). 



Bilaga 3 
Supplement 3 

SVENSK STANDARD FÖR NÄRINGSGRENSINDELNING (SNI) PÅ 2-SIFFER­
NIVÅl 
Swedish Standard Industrial Classification of all Economic 
Activities at the 2-digit level 

1 JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH 
FISKE 

11 Jordbruk, jakt 

12 Skogsbruk 

13 Fiske, fiskevård 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-och 
baksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

to-

och 

34 Massa-, pappers-, och pappers­
varuindustri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petroleum-, gum­
mivaru-, plast-och plastvaruindu­
stri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metall- verk 

38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

4 EL-, GAS-, VÄRME- OCH VATTENVERK 

41 El-, gas- och värmeverk 

42 Vattenverk 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

6 VARUHANDEL, RESTAURANG OCH HOTELL-
RÖRELSE 

61 Partihandel och varuförmedling 

62 Detaljhandel 

63 Restaurang- och hotellrörelse 

AGRICULTURE, HUNTING, FORESTRY 
AND FISHING 

Agriculture and Hunting 

Forestry and Logging 

Fishing 

MINING AND QUARRYING 

MANUFACTURING 

Manufacture of Food, Beverages and 
Tobacco 

Textile, Wearing Apparel and 
Leather Industries 

Manufacture of Wood and Wood Pro­
ducts, Including Furniture 

Manufacture of Paper and Paper 
Products, Printing and Publishing 

Manufacture of Chemicals and 
Chemical, Petroleum, Coal, Rubber 
and Plastic Products 

Manufacture of Non-Metallic Mine­
ral Products, except Products of 
Petroleum and Coal 

Bas i c Meta l Industri e s 

Manufacture of Fabricated Metal 
Products, Machinery and Equipment 

Other Manufacturing Industries 

ELECTRICITY, GAS AND WATER 

Electricity, Gas and Steam 

Waterworks and Supply 

CONSTRUCTION 

WHOLESALE AND RETAIL TRADE AND 
RESTAURANTS AND HOTELS 

Wholesale Trade 

Retail Trade 

Restaurants and Hotels 

1) MIS 1977:9, Svensk standard för näringsgrensindelning, SNI, Andra 
utgåvan av 1969 års standard (utges av SCB). 
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7 SAMFÄRDSEL, POST- OCH TELEVERK TRANSPORT, STORAGE AND COMMUNICA­
TION 

71 Samfärdsel Transport and storage 

72 Post- och televerk Communication 

8 BANKER, FÖRSÄKRINGSBOLAG, FASTIG- FINANCING, INSURANCE, REAL ESTATE 
HETSFÖRVALTNING OCH FÖRMEDLING AND BUSINESS SERVICES 

81 Banker och andra finansinstitut Financial Institutions 

82 Försäkringsinstitut och -agentu- Insurance 
rer 

83 Fastighetsförvaltning och -förmed- Real Estate and Business Service 
ling, uppdragsverksamhet 

9 OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH ANDRA COMMUNITY, SOCIAL AND PERSONAL 
TJÄNSTER SERVICES 

91 Offentlig förvaltning, försvars- Public Administration and Defence 
polis- och brandväsen 

92 Renings- och renhållningsverk Sanitarity and Similar Service 

93 Undervisning, forskning, sjukvård Social and Related Community 
mm Services 

94 Rekreationsverksamhet, kulturell Recreational and Cultural 
serviceverksamhet Services 

95 Reparations-, tvätteri- och annan Personal and Household Services 
serviceverksamhet 

96 Internationella organisationer, International and Other Extra-
utländska ambassader o d Territorial Bodies 

XX OKÄND NÄRINGSGREN INDUSTRY UNKNOWN 



SCB 

Siffror för Dig som söker både 
aktualitet och mångfald 

Är du intresserad av aktuell månadsstatistik 
och indextal från olika samhällsområden? 
Vill Du kunna studera den månatliga ut­
vecklingen av tex konsumentprisindex? 
Eller arbetskostnads- och löneindex? 
Kanske undrar Du om utvecklingen av miss­
handelsbrotten visar någon likhet med mot­
svarande uppgifter för omhändertagande 
av berusade personer? Läs då: 

Allmän 
månads statistik 

Tidsskriften innehåller månadsdata för de 
senaste två åren samt årsdata för fem år till­
baka. Tabellerna avser 14 olika samhälls­
områden. Några internationella tabeller in­
går också. Områdena är: 

* Befolkning 
* Jordbruk och fi ske 
* Industri, byggverksamhet 
* Energi 
* Inrikeshandel 
* Utrikeshandel 
* Transport och kommunikationer 

Allmän månadsstatistik utkommer i mitten 
av varje månad. Du kan prenumerera för 
350:-år. Då får Du 11 nr och ett dubbel­
nummer. Tillsammans med årets första bok 

* Arbetsmarknad 
* Priser 
* Penning- och kreditväsen 
* Försäkringar 
* Företagen: investeringar och underhåll 
* Offentliga finanser 
* Rättsväsen 

kommer ett supplement på ca 50 sidor med 
sakregister, källor, teknisk information m m. 
Lösnummerpriset är 50:-

Beställ genom SCB-Distributionen, 
701 89 Orebro, tfn 019-14 03 20 

SCBs publikationer kan köpas från SCB, Distributionen, 701 89 Örebro, tfn 019- 14 03 20. De kan också köpas i bokhandeln eller i 
»Statistikbutiken«, Karlavägen 100, Stockholm. Katalogen »Publikationer från SCB 1986« ger en överblick över publiceringen . 
»Årets tryck« visar allt som kommit ut under året och publ iceringsplanen »Statistik 86« ger en detaljerad vägledning över kommande 
publicering. Nyhetsbladet »Siffertips« ger nyheter under året. Dessa kan fås gratis från SCB. SCBs upplysningstjänst tfn 08-783 40 00 
eller tfn 019- 14 03 20 kan också ge ytterligare hjälp. 


